quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

O Município de Jequié torna público a retificação do Extrato da Dispensa nº. 012/2019 publicado no Diário Oficial do
Município, Pagina nº 053 de 03 de abril de 2019, Ano V – Edição nº 00749- Caderno 1.

ONDE SE LÊ: Extrato de Contrato nº 012/2019

 LEIA-SE: Extrato de Dispensa nº 012/2019

.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65B1F2C0E2B03BA08B4BB7B2E3A8C1DB

		2019-04-04T17:31:32-0300